
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Рішення 
 

Про заслуховування звітів про виконання обласних, комплексних 

та цільових програм 
 

Відповідно до статті 144 Конституції України, пункту 16 частини першої 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Регламенту 

Київської обласної ради VIIІ скликання, затвердженого рішенням Київської 

обласної ради від 24.12.2020 № 017-01-VІІІ (зі змінами), Порядку розроблення, 

прийняття Київських обласних комплексних та цільових програм, моніторингу 

та звітності про їх виконання, затвердженого рішенням Київської обласної ради 

від 23.12.2016 № 214-11-VII (зі змінами), заслухавши представників 

відповідальних виконавців обласних, комплексних та цільових програм 

Київської області, з урахуванням висновків і рекомендацій профільних 

постійних комісій Київської обласної ради, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію по звітам про виконання нижчезазначених 

обласних, комплексних та цільових програм за 2023 рік: 

1.1. Про заслуховування звіту про виконання Комплексної програми 

розвитку сільського господарства та сільських територій Київської області                     

на 2021-2023 роки «Дієвий аграрій ‒ успішна громада». 

1.2. Про заслуховування звіту про виконання Програми будівництва, 

реконструкції та ремонту об’єктів інфраструктури Київської області                                   

на 2021-2025 роки. 

1.3. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної програми 

індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» до 2023 року. 

1.4. Про заслуховування звіту про виконання Програми будівництва 

(придбання) доступного житла в Київській області на 2019-2023 роки. 

1.5. Про заслуховування звіту про виконання Програми розвитку 

автомобільних доріг у Київській області на 2020-2024 роки. 

1.6. Про заслуховування звіту про виконання Програми відновлення 

приватних будинків, зруйнованих внаслідок бойових дій на території Київської 

області на 2022-2024 роки. 

1.7. Про заслуховування звіту про виконання Обласної комплексної 

програми забезпечення правопорядку та публічної безпеки у Київській області 

на 2022-2024 роки «Безпечна Київщина». 

1.8. Про заслуховування звіту про виконання Програми розвитку системи 

освіти Київської області на 2022-2026 роки. 

1.9. Про заслуховування звіту про виконання Програми забезпечення 

виконання Київською обласною державною адміністрацією повноважень, 

делегованих Київською обласною радою, на 2021-2024 роки. 



2 
 

1.10. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної програми 

«Здоров’я Київщини» на 2021-2023 роки. 

1.11. Про заслуховування звіту про виконання Обласної цільової програми 

розвитку водного господарства та екологічного оздоровлення басейну річки 

Дніпро на 2022-2029 роки. 

1.12. Про заслуховування звіту про виконання Програми охорони довкілля 

та раціонального використання природних ресурсів Київської області                                

на 2023-2026 роки. 

1.13. Про заслуховування звіту про виконання Програми державного 

моніторингу у галузі охорони атмосферного повітря зони «Київська»                                 

на 2021-2025 роки. 

1.14. Про заслуховування звіту про виконання Програми підтримки та 

розвитку молоді Київської області на 2022-2025 роки «Молодь Київщини». 

1.15. Про заслуховування звіту про виконання Програми національно-

патріотичного виховання в Київській області на 2022-2025 роки. 

1.16. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної програми 

розвитку фізичної культури та спорту «Київщина спортивна» на 2022-2025 роки. 

1.17. Про заслуховування звіту про виконання Комплексної програми 

«Конкурентоспроможна Київщина» на 2022-2024 роки. 

1.18. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної цільової 

програми підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Київської області і запобігання їх банкрутству на 2020-2023 роки. 

1.19. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної цільової 

програми інформатизації «Цифрова Київщина» на 2022-2024 роки. 

1.20. Про заслуховування звіту про виконання Комплексної програми 

розвитку культури Київської області на 2021-2023 роки. 

1.21. Про заслуховування звіту про виконання Програми підтримки і 

розвитку театрального та музичного мистецтва Київської області                                         

на 2022-2024 роки. 

1.22. Про заслуховування звіту про виконання Обласної цільової програми 

захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2018-2023 роки. 

1.23. Про заслуховування звіту про виконання Програми організації 

територіальної оборони у Київській області на 2021-2023 роки. 

1.24. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної цільової 

Програми «Турбота» на 2021-2025 роки. 

1.25. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної цільової 

програми «Підтримка внутрішньо переміщених осіб на 2023-2025 роки». 

1.26. Про заслуховування звіту про виконання Програми «Нова оселя»                      

на 2022-2025 роки. 

1.27. Про заслуховування звіту про виконання Програми проведення 

інвентаризації та нормативної грошової оцінки земель державної власності на 

2022-2024 роки. 



3 
 

1.28. Про заслуховування звіту про виконання Обласної комплексної 

програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива родина – успішна 

країна» до 2023 року. 

1.29. Про заслуховування звіту про виконання Програми розвитку 

міжнародного співробітництва Київської області на 2022-2025 роки. 

1.30. Про заслуховування звіту про виконання Програми інформаційного 

забезпечення жителів Київської області у період безпекових криз (у тому числі 

небезпек, що виникають внаслідок воєнних дій, тривалої відсутності електро-, 

водо-, теплопостачання, відсутності зв’язку та інтернету), забезпечення 

інформаційної безпеки та протидії ворожій дезінформації «Цивільний фронт 

Київщини» на 2021-2024 роки. 

1.31. Про заслуховування звіту про виконання Обласної цільової програми 

«Смарт транспорт Київщини (Інтелектуальна транспортна система)»                          

на 2021-2023 роки. 

1.32. Про заслуховування звіту про виконання Програми розвитку туризму 

Київської області на 2021-2023 роки. 

1.33. Про заслуховування звіту про виконання Комплексної програми 

забезпечення збереженості документів Національного архівного фонду в 

Державному архіві Київської області на 2021-2023 роки. 

1.34. Про заслуховування звіту про виконання Програми нагородження 

відзнаками Київської області на 2021-2025 роки. 

1.35. Про заслуховування звіту про виконання Програми відбудови 

багатоквартирних житлових будинків в Київській області на 2023-2025 роки. 

1.36. Про заслуховування звіту про виконання Регіональної програми 

розвитку житлово-комунального господарства, енергоефективної трансформації 

та енергобезпеки Київської області на 2023-2027 роки. 

1.37. Про заслуховування звіту про виконання Програми підтримки 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та інших житлових 

багатоквартирних будинків, пошкоджених внаслідок бойових дій в Київській 

області з впровадженням енергоефективних заходів на 2023-2024 роки. 

1.38. Про заслуховування звіту про виконання Обласної цільової програми 

оперативного та сталого забезпечення формувань, що забезпечують 

обороноздатність держави на території Київської області на 2023-2025 роки. 

1.39. Про заслуховування звіту про виконання Програми розвитку та 

функціонування української мови як державної в усіх сферах суспільного життя 

у Київській області на 2023-2025 роки. 

1.40. Про заслуховування звіту про виконання Київської обласної програми  

«Регіональний кадровий резерв» на 2023-2025 роки. 

 

2. Взяти до відома інформацію по заключним звітам про результати 

виконання нижчезазначених обласних, комплексних та цільових програм: 

2.1. Про заслуховування заключного звіту про виконання Комплексної 

програми розвитку сільського господарства та сільських територій Київської 

області на 2021-2023 роки «Дієвий аграрій ‒ успішна громада». 



4 
 

2.2. Про заслуховування заключного звіту про виконання Київської обласної 

програми індивідуального житлового будівництва на селі «Власний дім» до                    

2023 року. 

2.3. Про заслуховування заключного звіту про виконання Програми 

будівництва (придбання) доступного житла в Київській області на                                

2019-2023 роки. 

2.4. Про заслуховування заключного звіту про виконання Київської обласної 

програми «Здоров’я Київщини» на 2021-2023 роки. 

2.5. Про заслуховування заключного звіту про виконання Київської обласної 

цільової програми підтримки підприємств спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Київської області і запобігання їх банкрутству на 2020-

2023 роки. 

2.6. Про заслуховування заключного звіту про виконання Комплексної 

програми розвитку культури Київської області на 2021-2023 роки. 

2.7. Про заслуховування заключного звіту про виконання Обласної цільової 

програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного 

та природного характеру на 2018-2023 роки. 

2.8. Про заслуховування заключного звіту про виконання Програми 

організації територіальної оборони у Київській області на 2021-2023 роки. 

2.9. Про заслуховування заключного звіту про виконання Обласної 

комплексної програми підтримки сім’ї та забезпечення прав дітей «Щаслива 

родина – успішна країна» до 2023 року. 

2.10. Про заслуховування заключного звіту про виконання Обласної 

цільової програми «Смарт транспорт Київщини (Інтелектуальна транспортна 

система)» на 2021-2023 роки. 

2.11. Про заслуховування заключного звіту про виконання Програми 

розвитку туризму Київської області на 2021-2023 роки. 

2.12. Про заслуховування заключного звіту про виконання Комплексної 

програми забезпечення збереженості документів Національного архівного 

фонду в Державному архіві Київської області на 2021-2023 роки. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на відповідні профільні 

постійні комісії Київської обласної ради. 

 

 

 

В.о. голови                                                                     Ярослав ДОБРЯНСЬКИЙ 
 

 

м. Київ 

29 лютого 2024 року 

№ 852-25-VIII 


